

Исх. № Т-3-11 от 22/01/2024

В компанию "Moldovatransgaz" SRL, юридический адрес: *or. Drochia, s. Țarigrad;*
офис: mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155.

Спецификация цены:

Объект: **Robineți din metal, racorduri, fittinguri (Металлические краны, соединения, фитинги).**

Номер: № MTG-L-3/24

№ п/п	Название запрошенного товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу без НДС, EUR	Сумма без НДС
1	2	3	4	5	7
1	Заглушка стальная Ду 159х8	шт.	2,00	150,00	300,00
2	Заглушка стальная Ду 219х8	шт.	2,00	200,00	400,00
3	Заглушка стальная Ду 273х7	шт.	2,00	250,00	500,00
4	Кран надземный шаровой Ду 100 Ру 80	шт.	6,00	4 000,00	24 000,00
5	Кран надземный шаровой Ду 15 Ру 100	шт.	141,00	400,00	56 400,00
6	Кран надземный шаровой Ду 50 Ру 80	шт.	1,00	2 500,00	2 500,00
7	Кран регулятор Ду 50 Ру 64	шт.	1,00	3 500,00	3 500,00
8	Отвод стальной 90 гр. _ГОСТ 17375-2001 Ду 108х9	шт.	6,00	300,00	1 800,00
9	Переход стальной _ГОСТ 17378-2001 Ду 108х8-57х6	шт.	32,00	200,00	6 400,00
10	Переход стальной _ГОСТ 17378-2001 Ду 159х10-108х8	шт.	8,00	270,00	2 160,00
11	Переход стальной _ГОСТ 17378-2001 Ду 159х8-108х8	шт.	7,00	250,00	1 750,00
12	Переход стальной _ГОСТ 17378-2001 Ду 219х10-159х8	шт.	5,00	350,00	1 750,00
13	Переход стальной _ГОСТ 17378-2001 Ду 219х6-159х8	шт.	2,00	330,00	660,00
14	Переход стальной _ГОСТ 17378-2001 Ду 76х6-57х5	шт.	2,00	100,00	200,00
15	Переход стальной _ГОСТ 17378-2001 Ду 89х8-57х6	шт.	4,00	120,00	480,00
16	Кольцо уплотнительное (ГОСТ 18829-73) (009-012-19)	шт.	50,00	3,00	150,00
17	Кольцо уплотнительное (ГОСТ 18829-73) (010-014-25)	шт.	50,00	3,00	150,00
18	Кольцо уплотнительное (ГОСТ 18829-73) (014-018-25)	шт.	27,00	3,00	81,00
19	Кольцо уплотнительное (ГОСТ 18829-73) (020-025-30)	шт.	27,00	3,00	81,00
20	Кольцо уплотнительное (ГОСТ 18829-73) (025-031-36)	шт.	27,00	3,00	81,00
21	Кольцо уплотнительное (ГОСТ 18829-73) (027-033-36)	шт.	32,00	3,00	96,00
22	Кольцо уплотнительное (ГОСТ 18829-73) (032-040-46)	шт.	32,00	3,00	96,00

23	Кольцо уплотнительное (ГОСТ 18829-73) (037-045-46)	шт.	27,00	3,00	81,00
24	Кольцо уплотнительное (ГОСТ 18829-73) (050-056-36)	шт.	32,00	3,00	96,00
25	Кольцо уплотнительное (ГОСТ 18829-73) (050-060-58)	шт.	27,00	3,00	81,00
26	Кольцо уплотнительное (ГОСТ 18829-73) (070-076-36)	шт.	27,00	3,00	81,00
27	Кольцо уплотнительное (ГОСТ 18829-73) (070-080-58)	шт.	27,00	3,00	81,00
28	Кольцо уплотнительное (ГОСТ 18829-73) (090-098-46)	шт.	27,00	3,00	81,00
29	Сальник для крана 1-55х45 h=7	шт.	60,00	1,00	60,00
30	Сальник для крана 1-60х50 h=7	шт.	38,00	1,00	38,00
31	Насос для ручного управления краном	шт.	3,00	4 500,00	13 500,00
32	Шары газозапорные ЗНГ-500-Т	шт.	16,00	400,00	6 400,00
33	Шары газозапорные ЗШ-300	шт.	3,00	400,00	1 200,00
Общая стоимость (EUR)					125 234,00

Общая стоимость oferty составляет 125 234,00 евро (сто двадцать пять тысяч двести тридцать четыре евро 00 евроцентов) без НДС.

Эквивалент этой стоимости в MDL указан в ценовом предложении на тендерной площадке. Для расчета эквивалента в MDL использован курс EUR/MDL на сайте Национального банка Молдовы на день подготовки спецификации цены.

Подпись:



Сергей СТУСЕНКО

**Начальник производственно-технического сектора
ООО «НЕФТЕГАЗМОНТАЖ»**

Адрес: 08133, Украина, г. Вишневое, ул. Молодежная, 14, офис 22
 телефон, факс: +380445018870;
 электронная почта: tovngm@gmail.com; ngmp@ukr.net

Дата «22» января 2024 года